PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 17 DE ENERO DE 2024  REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

I.CERTIFICADOS EN CIRCULACIÓN: 634,586
II.MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A LOS TENEDORES: $12,952,380.96 (DOCE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y
DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA DOLARES 96/100).
III.FACTOR POR CADA CERTIFICADO EN CIRCULACIÓN CONSIDERANDO EL MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A LOS
TENEDORES: USD$ 20.410757501741300
IV.CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE APORTACIONES POR USD $12,952,380.96
V.FECHA DE AVISO DE DISTRIBUCIÓN: